

Kilchoman #2022 „ Sauternes Cask ” Islay whisky 53% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5060210706548

Kód produktu

W0005439

Kilchoman Sauternes Cask Finish 2022 je limitovaná edice single malt whisky z oblasti Islay, která zraje v sudech po francouzském dezertním víně Sauternes, čímž získává bohaté a sladké tóny.

Barva: jantarová s oranžovo-zlatými odlesky

Vůně: elegantní, svěží, suchá, kouř, slad, citrusy

Chuť: karamel, vanilka, máslo, ořechy, meruňka, med, rašelina

Závěr: dlouhý, hřejivý, kouř, BBQ omáčka, ovoce, rozinky, dřevo

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Kilchoman #2022 „ Sauternes Cask ” Islay whisky 53% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

Kilchoman Sauternes Single Cask Finish je limitovaná edice skotské whisky, která byla destilována a naplněna do lahví 31.01.2013. Zrála 9 let a 7 měsíců v ex-wine Sauternes sudu. Následně byla naplněna do lahví 22.09.2022 s 53 % obsahem alkoholu.

Pochází ze skotské oblasti Islay. Hladina fenolu je 50 ppm. Sauternes je francouzské dezertní víno, které je známé tím, že má bohatou sladkou chuť s tóny fíků, čokolády a hrozna. Whisky má přírodní barvu a je nefiltrovaná chladem. Nachází se ve velmi pěkné červeno-zlaté dárkové krabičce. Doporučujeme vychutnávat čistou a bez ledu. Bylo vyrobeno jen 245 kusů!

Hlavní parametry

Značka	Kilchoman
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Dokončení	Cask Strength & lahvované v sudové síle
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Islay, Ostrovy, Skotsko
Ročník	2022
Přívlastek	Release & vydané v daném roce
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sauternes
Objem	700 ml
Alkohol ABV	53,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Kilchoman Distillery Company Limited Rockside Farm Isle of Islay Argyll, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.